
DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO

Ano II - Edição Nº VII de 4 de Maio de 2022

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM
PÇA. GOMES DE SOUSA, 01 - CENTRO - CEP: 65485-000 - ITAPECURU MIRIM\MA

CNPJ: 05.648.696/0001-80  - Site: www.itapecurumirim.ma.gov.br

Assinado eletronicamente por: Dihones Nascimento Muniz - CPF: ***.939.273-** em 04/05/2022 17:03:37 - IP com n°: 10.49.16.49

aDOM

Assinado eletronicamente por: Dihones Nascimento Muniz
CPF: ***.939.273-** em 04/05/2022 17:03:37 - IP com n°: 10.49.16.49

www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial/?id=255

Página(s) 1 de 11



DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM

LEGISLATIVO Ano II - Edição Nº VII de 4 de Maio de 2022

Assinado eletronicamente por: Dihones Nascimento Muniz - CPF: ***.939.273-** em 04/05/2022 17:03:37 - IP com n°: 10.49.16.49

SEC. MUN. DE GOVERNO
 - LICITAÇÃO - EXTRATO DA RATIFICAÇÃO DA DISPENSA : 003/2022

RESENHA DE EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2022 ADVINDA DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2022.

OBJETO: Contratação de Serviços de locação de Software de gerenciamento, controle de site, SIC e Ouvidoria, para atendimento da Lei de 
Acesso à Informação (Lei 12.527/2011) para atender as demandas da Câmara Municipal de Itapecuru Mirim/MA, conforme quantidade s, 
condições e especificações descritas no Termo de Referência. CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECURU MIRIM/MA, inscrito 
no CNPJ/MF sob o nº 06.659.114/0001 -24, com sede e foro nesta cidade, endereço na Rua Mariana Luz, s/n – Centro - Itapecuru Mirim/MA. 
CONTRATADO: A AMARO F DA SILVA - ME, inscrita no CNPJ de Nº 14.769.245/0001 -92, situada a Rua Inglaterra, nº 243, Itaperi, 
Fortaleza/MA. BASE LEGAL: Artigo nº 75, Inciso II, da Lei Federal nº 14.133, de 01.04.2021; VALOR: R$ 8.415,00 (oito mil, qua trocentos e 
quinze reais), divididos em 11 (onze) meses de R$ 765,00 (setecentos e sessenta e cinco reais), conforme proposta de preços a presentada. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.031.0001.2001.0000 – Manutenção e Funcionamento do Legislativo Municipal. ELEMENTO DE DESPESA: 
3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. Itapecuru Mirim/MA, 27 de Janeiro de 2022. CLEOMAR RODRIGUES DOS 
SANTOS LOPES - Presidente da Câmara de Itapecuru -Mirim – MA.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Dihones Nascimento Muniz
CPF: ***.939.273-** em 04/05/2022 17:03:37 - IP com n°: 10.49.16.49

www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial/?id=255

Página(s) 5 de 11


